

AC Holding Denmark ApS
Skovbrynet 24, 8722 Hedensted

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 31 88 40 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Anders Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

AC Holding Denmark ApS
Skovbrynet 24
8722 Hedensted

CVR-nr.: 31 88 40 47
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
8. regnskabsår

Direktion

Anders Christensen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Associerede virksomheder

nSure ApS, Vejle
UA Software ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder, samt anden investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.193.535 kr. mod 2.411.367 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-11.401	-5.939
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	6.137.019	2.425.548
Andre finansielle indtægter	70.143	5
Øvrige finansielle omkostninger	-48	-8.247
Resultat før skat	6.195.713	2.411.367
Skat af årets resultat	-2.178	0
Årets resultat	6.193.535	2.411.367
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.862.981	1.925.548
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.000
Overføres til overført resultat	8.004.816	435.819
Disponeret i alt	6.193.535	2.411.367

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.412.158	3.275.139
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.025.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.437.158</u>	<u>3.275.139</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.437.158</u>	<u>3.275.139</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>808</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>808</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.066.340</u>	<u>334.270</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.066.340</u>	<u>334.270</u>
Likvide beholdninger	<u>3.777.615</u>	<u>527.977</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.844.763</u>	<u>862.247</u>
Aktiver i alt	<u>10.281.921</u>	<u>4.137.386</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.195.857	3.058.838
Overført resultat	8.904.364	899.548
Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.000
Egenkapital i alt	<u>10.276.921</u>	<u>4.133.386</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	4.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>4.000</u>
Passiver i alt	<u>10.281.921</u>	<u>4.137.386</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pansætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**2. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Ingen.